

İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ

MECLİS KARARI

Karar Tarihi:05.11.2014

Karar Sayısı: 84516765-301-05/84

Meclis Başkan: İnş. Müh. Hasan ARSLAN Belediye Başkanı

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

SEMRA AKSU, MEHMET TAŞTAN, HASAN ÖZTÜRK, VEZİR ASLAN, ERKAN TUNCER, DR. DERVİŞ ENGİN, YÜKSEL ARDUÇ, HALUK ÖZGÜR, HALİS ALKAN, DİLEK FIRAT, MUSTAFA AVDAN, MELTEM ERGÜN, HÜSEYİN GÜNDÜZ, SÜLEYMAN KARADAĞ, ŞEREF BEKTAŞ, NERİMAN YURTSEVER, YUSUF ÇOBAN, TEKİN SÖNMEZ, ATILLA ATLI, MESUT DEMİRKAYA, NEDİM ASLAN, ERDAL POLAT, BÜLENT TURAL, FUAT ÇANKAYA, AYŞE KÜÇÜK, HARUN DURSUN, YETER GÖREN, GÜRLER ÇELEBİ.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER:

GÜVEN DURSUN, İTİLAL GÜNDÜZ, HÜSEYİN KALKAN.

KONU: İmar Plan Değişikliği (Güzeltepe Mahallesi 27L-IVD pafta 22036 ada 4 parsel.)

Belediyemiz Meclisinin 04.11.2014 Tarihli birleşiminde Komisyonlarımıza havale edilen; İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 27.10.2014 tarih ve 19894576-310/8152 sayılı Yazısı.

Çiğli İlçesi Güzeltepe Mahallesi 27L-IVD paftada bulunan “ Sosyal Kültürel Tesis Alanı'nın, doğusunda yer alan “Park Alanı” ve “Piknik+Rekreasyon Alanı'nın bir kısmı ile birleşerek “Piknik+Rekreasyon Alanı(Büyükşehir Belediyesi Piknik ve Rekreasyon Alanı)’ olarak belirlenmesi ve kısmen 22036 ada 4 parsel, kısmen de tescil harici alan içerisinde kalan ve Kültür ve Turizm Bakanlığı İzmir I Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 17.05.2013 tarihli 1293 sayılı kararı ile korunması gerekli kültür varlığı olarak tescillenen su kemerinin “korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı” olarak imar planına işlenmesine ilişkin 6378,1 Plan İşlem Numaralı imar planı değişikliği hususunda gereğini tensiplerinize arz ederim. Denilmekle, konu komisyonlarımızda görüşüldü.

Yapılan görüşme sonucunda;

İlçemiz Çiğli Güzeltepe Mahallesi 27L-IVD paftada bulunan “ Sosyal Kültürel Tesis Alanı'nın, ; dere hattı dikkate alınarak, doğusunda yer alan “Park Alanı” ve “Piknik+Rekreasyon Alanı” ile birleşmesi ve “Piknik+Rekreasyon Alanı (Büyükşehir Belediyesi Piknik ve Rekreasyon Alanı)’ olarak belirlenmesi ve kısmen 22036 ada 4 parsel, kısmen de tescil harici alan içerisinde kalan ve Kültür ve Turizm Bakanlığı İzmir I Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 17.05.2013 tarihli 1293 sayılı kararı ile korunması gerekli kültür varlığı olarak tescillenen su kemerinin “korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı” olarak imar planına işlenmesine ilişkin 6378,1 Plan İşlem Numaralı imar planı değişikliği kabulüne Komisyonlarımızca oy birliği ile karar verildi. Meclis Sayın Heyetinin tensiplerine arz olunur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı İmar İle Plan ve Bütçe Komisyonlarının Raporları meclisimizde okunarak, müzakere edilmiş olup; İlçemiz Çiğli Güzeltepe Mahallesi 27L-IVD paftada bulunan “ Sosyal Kültürel Tesis Alanı'nın, ; dere hattı dikkate alınarak, doğusunda yer alan “Park Alanı” ve “Piknik+Rekreasyon Alanı” ile birleşmesi ve “Piknik+Rekreasyon Alanı (Büyükşehir Belediyesi

Piknik ve Rekreasyon Alanı) olarak belirlenmesi ve kısmen 22036 ada 4 parsel, kısmen de tescil harici alan içerisinde kalan ve Kùltür ve Turizm Bakanlıđı İzmir I Numaralı Kùltür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 17.05.2013 tarihli 1293 sayılı kararı ile korunması gerekli kùltür varlıđı olarak tescillenen su kemerinin "korunması gerekli taşınmaz kùltür varlıđı" olarak imar planına işlenmesine ilişkin 6378,1 Plan İşlem Numaralı imar planı deđişikliđinin kabulüne Meclisimizce oy birliđi ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKANI

KÂTİP ÜYE

KÂTİP ÜYE

İnş. Müh. Hasan ARSLAN
Belediye Başkanı

Meltem ERGÜN
Meclis Üyesi

Dilek FIRAT
Meclis Üyesi